
Toimi nopeasti – 

vakuutus astuu voimaan heti

Lisätietoja ACE TenavaTurva -vakuutuksesta saat ACE:n asiakaspalvelusta 

puh. (09) 6861 5151, johon voit soittaa arkisin paikallispuhelun hinnalla.

 Yhteyden saat myös sähköpostilla asiakaspalvelu@acegroup.com

Voit ottaa vakuutuksen myös internetissä osoitteessa 

www.tenavaturva.fi 

ACE TenavaTurva TenavaTurva

Kattavaa 

lisäturvaa lapsillesi

ACE European Group Ltd, on englantilainen vahinkovakuutusyhtiö, joka kuuluu yhteen maail-

man suurimpaan vakuutuskonserniin ACE Limited:iin (www.acelimited.com). Yhtiön Suomen 

toimitilat sijaitsevat aivan Helsingin ydinkeskustassa. Yhtiön toimintaa Suomessa valvoo Suo-

men Vakuutusvalvontavirasto. ACE kuuluu Suomen Finanssialan Keskusliittoon. w w w.tenavaturva.fiw w w.tenavaturva.fi



Lisäturvaa lapsillesi
Yksi vanhemmuuden suurimpia iloja on nähdä lasten kasvavan, kehittyvän ja 

tutkivan ympäröivää maailmaa. Lapsiperheen arki on täynnä hulinaa ja yllättäviä 

tilanteita, olivatpa lapset sitten taaperoikäisiä tai teinejä. Jos perheessäsi on 

alaikäisiä lapsia, niin ACE TenavaTurvalla saat kätevästi lisäturvaa jälkikasvullesi.

Mitä ACE TenavTenavaTurvaaTurva kattaa?
ACE TenavaTurva -tapaturmavakuutus on yksinkertainen, kattava ja selkeä lisä-

turva lapsiperheelle. Vakuutus on monipuolinen ja siihen sisältyy viisi elementtiä:

 Vakuutus korvaa tapaturman aiheuttaman pysyvän haitan eli invali-

diteetin 5-100 % haitta-asteen mukaan. Haitta-asteen määrittely perustuu 

sosiaali- ja terveysministeriön päätökseen ja sen suuruuden määrittelee lääkäri. 

Liikenteessä liikkuville lapsille tapahtuu erityisen paljon tapaturmia, siksi tästä 

vakuutuksesta korvataan poikkeuksellisen suuri, korotettu korvaus, mikäli py-

syvään haittaan johtava tapaturma aiheutuu liikenteessä, esim. pyörällä ajetta-

essa. Muistathan opastaa lapsesi turvalliseen liikennekäyttäytymiseen. Korvaus 

pysyvästä haitasta on veroton kertakorvaus.

 Sairaalakulukorvaus: vakuutuksesta maksetaan kulukorvausta, mikäli 

lapsesi joutuu minkä tahansa sairauden tai vakuutuksen voimassalon aikana 

sattuneen tapaturman vuoksi sairaalahoitoon yli 24 tunniksi.

 Korvaus hammasvammasta: vakuutuksesta maksetaan veroton 

kertakorvaus, mikäli tapaturma aiheuttaa hammasvammman pysyviin 

hampaisiin.

 Korvaus vanhemman kuolemasta: vakuutuksesta mak-

setaan veroton kertakorvaus, mikäli lapsen vanhempi kuolee 

tapaturmaisesti. Jos molemmat vanhemmat kuolevat tapatur-

maisesti, maksetaan korvaus kaksinkertaisena.

 Korvaus kotihoidosta: mikäli lapsen sairaus tai vamma 

vaatii vanhemman pidempiaikaista (yli 14 päivää) kotona oloa, 

maksetaan tästä vakuutuksesta kotihoidon tukea. Kotihoito-

korvaus 1-60 päivästä on 30 €/päivä ja 61-365 päivästä 50 

€/päivä.  Vakuutusyhtiöön on toimitettava työnantajalta todistus 

vanhemman poissaolosta (lääkärintodistuksen lisäksi). Vanhem-

mat voivat halutessaan vuorotella kotihoitoa. Tämä korvaus voidaan 

maksaa etukäteen, mikäli vakuutusyhtiöllä on tarvittavat dokumentit käy-

tössään päätöstä tehdessään. Korvaus kotihoidosta on veronalaista tuloa.

Vain 15,90 € kk, jolla vakuutat kaikki lapsesi
Nyt voit hoitaa vaivattomasti kaikkien perheesi alle 18-vuotiaiden lapsien 

lisäturvan yhdellä, edullisella vakuutusmaksulla (ks ehtokohta 1.1). Olipa lapsia  kaksi tai 

useampi, vakuutusmaksu on vain 15,90 €/kk ja pysyy samana niin kauan kuin haluat 

pitää vakuutuksen voimassa tai kunnes lapsi täyttää 18-vuotta. Jos perheessäsi on vain 

yksi lapsi, on vakuutusmaksu 14,50 €/kk. Mikäli perheeseesi syntyy lisää lapsia, ilmoitat 

siitä meille ja lisäämme heidät vakuutukseen. Maksu veloitetaan kätevästi suoraveloituk-

sena pankki- tai luottokorttitililtäsi, paperilaskusta perimme 1 € laskutuslisän/kk. 

 
ACE TenavaTurva  TenavaTurva korvaussummatkorvaussummat:

•  100 000 € enimmäiskorvaus tapaturman aiheuttamasta pysyvästä haitasta  

 (haitta-asteen 5–100 % mukaan), korotettu korvaus enintään 120 000 €, jos  

 lapsi vammautuu liikenneonnettomuudessa.

•  9000 € enimmäiskorvaus hoitokuluista mikäli lapsesi minkä tahansa sairau- 

 den vuoksi tai vakuutuskauden aikana sattuneen tapaturman takia joutuu 

 sairaalahoitoon vähintään 24 tunniksi. Korvausta maksetaan kuitteja vastaan ja  

 enintään 50 euroa vuorokaudelta, enintään 180 päivältä vakuutustapahtumaa  

 kohden. 

• 1500 € kertakorvaus tapaturman aiheuttamasta hammasvammasta 

 pysyviin hampaisiin.

• 5000 € korvaus, jos lapsen vanhempi kuolee tapaturmaisesti.

•  Kotihoidon tuki enintään 17050 €, jos lapsen sairaus tai vamma vaatii 

 jomman kumman vanhemman pitkäaikaista kotona oloa. 

 

ACE TenavaTurva on voimassa kaikkialla maailmassa 24 tuntia vuorokaudessa. 

Kotona, lomamatkalla, koulussa, kerhossa ym. olipa lapsesi sinun seurassasi tai 

vaikka isovanhempien kanssa mökillä. Tässä vakuutuksessa ei ole omavastuuta 

ja vakuutus astuu voimaan ilman terveysselvitystä. Vakuutus on siis voimassa heti kun 

olemme vastaanottaneet hakemuksesi. 

 

Yksityiskohtaiset vakuutusehdot löydät kirjeen kääntöpuolelta, tutustu niihin

huolellisesti. Postita vakuutushakemuksesi jo tänään – va kuu tusasiakirjat 

saat postitse muutaman viikon kuluessa.


